
21/12/2022 13:38 SEI/PMJ - 0015369725 - Extrato de Termo Aditivo

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000168661… 1/1

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO SEI Nº 0015369725/2022 - IPREVILLE.UAD.ALC

 

 

Joinville, 21 de dezembro de 2022.
1º TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO

CONTRATO Nº 011/2021.
 
CONTRATADO: MICROIMAGEM GERENCIAMENTO DE IMAGENS LTDA.
OBJETO: Termo Aditivo de Supressão de 26,77% do valor total contratado, relativo ao item Serviço de
Digitalização, equivalente a 19.011 imagens, nos termos previstos nas Cláusulas Primeira e Segunda.
QUADRO SOCIETÁRIO: 
GREGORIO BERKENBROCK - Sócio Administrador
ROSELI BERKENBROCK - Sócio Administrador
JACKSON BERKENBROCK - Sócio Administrador
REFERENTE: Cláusula Sexta do Contrato acima mencionado e como define o inciso II, parágrafo 2º
do artigo 65 da Lei 8.666/1993.
VALOR TOTAL:  R$ 4.562,64 (quatro mil quinhentos e sessenta e dois reais, sessenta e quatro centavos).
Registro no TCE/SC sob o código: 2AF50F3EC83738939725529BFF0F891E66C78C82
 
 

Guilherme Machado Casali
Diretor-Presidente

Documento assinado eletronicamente por Cleusa Mara Amaral, Diretor (a)
Executivo (a), em 21/12/2022, às 12:30, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0015369725 e o código CRC F8F833F8.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
21.0.228604-0

0015369725v5


